
MOTORIZACE PALIVO KÓD PŘEVODOVKA
CENÍKOVÁ 

CENA
ZVÝHODNĚNÍ

1.0 FireFly 120k BENZÍN 334.E1B.6 6st. MANUÁLNÍ 511,900 Kč 26,000 Kč

1.0 FireFly 120k BENZÍN 334.G1B.6 6st. MANUÁLNÍ 541,900 Kč 26,000 Kč

1.5 MHEV 130k BENZÍN 334.G7G.6 7st. AUTOMATICKÁ 661,900 Kč 26,000 Kč

1.0 FireFly 120k BENZÍN 334.81B.6 6st. MANUÁLNÍ 568,900 Kč 26,000 Kč

7

1.6 MultiJet 130k DIESEL 334.81F.6 6st. MANUÁLNÍ 638,900 Kč 26,000 Kč

68

1.0 FireFly 120k BENZÍN 334.B1B.6 6st. MANUÁLNÍ 586,900 Kč 26,000 Kč

89

1.5 MHEV 130k BENZÍN 334.B7G.6 7st. AUTOMATICKÁ 706,900 Kč 26,000 Kč

1.5 MHEV 130k BENZÍN 334.R7G.6 7st. AUTOMATICKÁ 716,900 Kč 47,000 Kč

12 1.5 MHEV 130k BENZÍN 334.A7G.6 7st. AUTOMATICKÁ 784,900 Kč 26,000 Kč

1.0 FireFly 120k BENZÍN 334.D1B.6 6st. MANUÁLNÍ 755,900 Kč 26,000 Kč

1.5 MHEV 130k BENZÍN 334.D7G.6 7st. AUTOMATICKÁ 875,900 Kč 26,000 Kč

Ceník je platný od 5.4.2022. Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč s DPH (není-li uvedeno jinak). Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změn popsaných modelů z technických anebo obchodních důvodů. Akční nabídka platí pro odběr 

jednoho vozu na jednoho zákazníka. Uvedené údaje jsou pouze informativní a nemohou být považovány za návrh smlouvy.

Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. Madarász Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapest

AKČNÍ CENA

669,900 Kč

612,900 Kč

485,900 Kč

515,900 Kč

635,900 Kč

CULT

CLUB

542,900 Kč
CROSS

560,900 Kč

680,900 Kč

(RED)

VÝBAVA

SPORT

SPORT

DOLCEVITA

YACHT 

CLUB CAPRI
849,900 Kč

729,900 Kč

758,900 Kč

www.fiat.cz



POROVNÁNÍ VÝBAVOVÝCH STUPŇŮ

Dálkové ovládání centrálního zamykání
ESC (+ASR, HBA) a Hill holder (asistent rozjezdu do kopce)
Elektronická kontrola stability
Elektrická parkovací brzda
Tempomat
Systém varování opuštění jízdního pruhu + aktivní systém rozpoznávaní dopravních 
značek + inteligentní rychlostní asistent
Monitoring tlaku v pneumatikách (TPMS)
Paket Eco 
Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním
Elektricky ovládaná přední a zadní okna
6 airbagů: Airbag řidiče+Airbag spolujezdce+Boční airbagy+Okenní airbagy
Manuální klimatizace
Pěnový volant
Monochromaticky 3,5" TFT displej
Uconnect rádio 5" s hands-free Bluetooth, USB a 4 reproduktory 
DAB rádio
Zásuvka 12V
Kapsa na zadní straně sedadla spolujezdce
Dělené zadní sedadlo
Kryty vnějších zpětných zrcátek v černé barvě 
Kliky dveří v saténově chromové barvě 
Halogénové denní svícení
LED osvícení SPZ 
Kit Fix&Go na opravu pneumatik

Volant čalouněný techno-kůží
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
UConnect rádio s 7" dotykovým displejem, hands-free Bluetooth, USB, AUX 
6 reproduktory
Ovládání rádia a telefonu na volantu 
Funkce zrcadlení chytrého telefonu
Zatmavená zadní okna
Přední mlhová světla s funkcí osvětlování zatáček
16" kola z lehkých slitin - černá

Cross dizajn
Střešní lišty
Terénní nárazníky v tmavě šedé barvě
Senzor stmívání 
Automatická dvouzónová klimatizace
Panel předních dveří s vinylovými doplňky

Systém automatického nouzového brzdění (BAS)
Detekce pozornosti a únavy řidiče
Barevný 3,5" TFT displej pro MHEV
Logo (RED) na B-sloupku
Červené krytky kol
Kryty vnějších zpětných zrcátek v červené barvě
Červená palubní deska
Černá látková sedadla Seaqual Yarn s monogramem Fiat a s červeným lemováním 
Antibakteriální ošetření kabiny vozu
Antialergenní kabinový filtr Mopar
Specifický kryt klíče
Personalizovaný dávkovač na dezinfekčný gel

Senzor deště
Zadní parkovací kamera
Sedadlo řidiče s nastavitelnou bederní opěrkou ve 4 směrech
Přední loketní opěrka
Kapsa na zadní straně sedadla řidiče i spolujezdce
3. hlavová opěrka vzadu
UConnect rádio s navigací, 7" dotykovým displejem, hands-free Bluetooth, ovládáním 
na volantu, AUX a USB
USB vstup pro zadní sedadla
Palubní deska v barvě karosérie (modrá)
Ambientní osvětlení interiéru a dveří 
Kryty vnějších zpětných zrcátek v chromové barvě
Kliky dveří v chromové barvě
Yacht Club Capri logo
Otvárací modrá plátěná střecha
Pouze v barvě metalická modrá Venezia
18" kola z lehkých slitin - s modrou úpravou    

Sportovní design
Sportovní nárazníky
Prémiový sportovní volant
Barevný 3,5" TFT displej
Kryty vnějších zpětných zrcátek v tmavě šedé barvě
Kliky dveří v tmavě šedé barvě
Chromová koncovka výfuku
LED denní svícení
Full LED přední světlomety 
LED přední mlhová světla
18" kola z lehkých slitin - černé s diamantovou úpravou

CLUB

CROSS

SPORT

(RED)

YACHT CLUB 
CAPRI

CULT

navíc v porovnání 
s CULT

navíc v porovnání 
s CLUB*

navíc v porovnání 
s CROSS

speciální edice
(postaveno na verzi CROSS)

speciální edice
(postaveno na verzi 
SPORT DOLCEVITA)

*Bez zatmavených zadních oken

I VE VERZI DOLCEVITA
S PLÁTĚNOU STRĚCHOU



E1B G1B 81B B1B R7G D1B

Standardní a volitelná výbava E1B G7G 81F B7G R7G D7G

OBJ. KÓD CULT CLUB CROSS SPORT (RED)
YACHT CLUB 

CAPRI

50P 6,500 - - - - -

50Q - 7,500 7,500 7,500 7,500 -

3R0 - 7,500 - - - -

3R1 - - 14,000 14,000 14,000 -

1XG - - 11,000 11,000 - 11,000

3R8 - 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000

3Q9 - 15,000 15,000 - 15,000 -

3R3 - - - 10,000 - -

17M - - - 7,500 - -

6R7 - - 7,500 7,500 - -

2P5 - - - - • -

7X1 - - - - • -

OBJ. KÓD CULT CLUB CROSS SPORT (RED)
YACHT CLUB 

CAPRI

008 • • • • • •

023 • • • • • •

026 • • • • • •

041 • • • • • •

051 - - • • • •

392 • • • • • •

056 • • • • • •

025 • • - - - -

140 - - • • • •

347 - - - - - •

416 • • • • • •

499 0 0 0 0 0 0

52Y - - 0 0 - -

803 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000

Paket Winter (váže 52Y) 

- Vyhřívaný prostor stěračů (253)

- Vyhřívaná přední sedadla (452)

Speciální výbava (RED)

- logo (RED) na B-sloupku

- Kryty vnějších zpětných zrcátek v červené barvě

- Červené krytky kol

- Červená palubní deska

- Černá látková sedadla Seaqual Yarn s monogramem Fiat 

a s červeným lemováním

Elektricky ovládaná přední a zadní okna

FUNKČNÍ PRVKY

Elektrická parkovací brzda

Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka 

s vyhříváním

Automatická dvouzónová klimatizace

Senzor deště

Tempomat

Dojezdové rezervní kolo

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Paket (RED) Mopar

- Antibakteriální ošetření kabiny vozu

- Antialergenní kabinový filtr Mopar

- Specifický kryt klíče

- Personalizovaný dávkovač na dezinfekčný gel

- Specifické koberečky

Paket Full Lights 

- Full LED přední světlomety (LM6)

- LED mlhová světla (LNJ) 

- LED denní svícení (9U5)

- Ambientní osvětlení dveří (9Z3)

Paket Sport Plus

- Prvky volantu z alcantary (6BN)

- Ambientní osvětlení dveří (9Z3)

- Hliníkový kryt pedálů (4CS)

- Hliníkové prahové lišty (018)

Paket Leather Sport

- Kožené čalounění sedadel (211)

- Kapsa na zadní straně předních sedadel (339)

- Panel předních dveří s vinylovými doplňky (7SJ)

Paket Cult Plus

- Přední mlhová světla s funkcí osvětlování zatáček (097)

- Výškově nastavitelné sedadlo řidiče (450)

- Senzor deště (347)

- Senzor stmívání (051) 

Paket Magic Eye

- Zadní parkovací kamera (316)

- Senzor deště (347)

- Senzor stmívání (051) 

PAKETY

Paket Comfort Club (váže CLE)

- Přední loketní opěrka (132)

- Sedadlo řidiče s nastavitelnou bederní opěrkou

ve 4 směrech (623)

- 3. hlavová opěrka vzadu (511)

- Pevné snímatelné dno zavazadlového prostoru (256) 

- USB vstup pro zadní sedadla (RSX)

Paket Comfort Plus (váže CLE a 070 pro Cross/ (RED))

- Ambientní osvětlení interiéru (LCJ)

- Přední loketní opěrka (132)

- Sedadlo řidiče s nastavitelnou bederní opěrkou 

ve 4 směrech (623)

- 3. hlavová opěrka vzadu (511)

- Pevné snímatelné dno zavazadlového prostoru (256) 

- USB vstup pro zadní sedadla (RSX)

Paket X-TECH (pro Cross váže 070 a 710)

- Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka (341)

- Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko (410)

- Bezklíčový vstup a start (GXD)

Paket ADAS (váže 6DC pro 1.0 benzín a 1.6 diesel)

- Automatické přepínání dálkových světel (LMS)

- Systém monitorování mrtvého úhlu (XAN)

- Adaptivní tempomat (412)

Senzor stmívání 

ESC (+ASR, HBA)

Hill holder (asistent rozjezdu do kopce) 

Manuální klimatizace

Kit Fix&Go na opravu pneumatik

Přídavné topení 



Standardní a volitelná výbava

OBJ. KÓD CULT CLUB CROSS SPORT (RED)
YACHT CLUB 

CAPRI

112 • • • • • •

4JA • • • • • •

052 - - / • - - / • • - / •

6DC - 5,000 / - 5,000 5,000 / - - 5,000 / -

XNM - - / • - - / • • - / •

500 • • • • • •

502 • • • • • •

505 • • • • • •

614 • • • • • •

JR1 • • • - • -

9U5 - - - • - •

LM6 - - - • - •

68T • • • • • •

7B2 • • • • • •

316 - - - - - •

66M • • • • • •

OBJ. KÓD CULT CLUB CROSS SPORT (RED)
YACHT CLUB 

CAPRI

6BQ • - - - - -

320 - • • - • -

6BP - - - • - •

450 - • • • • •

623 - - - - - •

0BY • • • • • -

339 - - - - - •

132 - - - - - •

40H • • • • • •

511 - - - - - •

JAY • • / - • - - -

710 - - 2,000 • / - - • / -

2BC - - / • - - / • • - / •

7BY • - - - - -

UGD - • • • • -

UGE - 10,000 10,000 10,000 10,000 •

RS9 • • • • • •

5BH - • • • • •

8EW - • • • • •

823 • • • • • •

RSX - - - - - •

RCD • - - - - -

RCG - • • • • •

7SJ - - • - - -

LCJ - - - - - •

9Z3 - - - - - •

CLE - 1,300 1,300 1,300 - -

JEG - - - - - •

6BL - - - - - 7,300

5JK - - - - - 0 / -

OBJ. KÓD CULT CLUB CROSS SPORT (RED)
YACHT CLUB 

CAPRI

128 • - - - - -

1LR - • - - - -

4AV - - • - • -

6U4 - - 8,000 • - -

2YC - - - - - •

6Y8 - - - 8,000 - -

9YB - - • - • -

4TV - - - • - •

070 - • 0 • 0 •

375 - - • - • -

EXTERIÉR

16" ocelová kola - stříbrný

16" kola z lehkých slitin - černá

17" kola z lehkých slitin - černé s diamantovou úpravou

18" kola z lehkých slitin - černé s diamantovou úpravou

18" kola z lehkých slitin - s modrou úpravou

19" kola z lehkých slitin - černé s diamantovou úpravou

Terénní nárazníky v tmavě šedé barvě

Sportovní nárazníky

Zatmavená zadní okna (pro Cross a (RED) váže 3R1)

Střešní lišty

Přední a zadní koberečky

Palubní deska v barvě karosérie

Dřevěná palubní deska (pro manuální převodovku váže 

5JK)

Dřevěná hlavice řadicí páky (pouze pro manuální 

převodovku) (váže 6BL)

Uconnect rádio 5" s hands-free Bluetooth, USB

UConnect rádio s navigací, 7" dotykovým displejem, hands-

free Bluetooth, ovládáním na volantu, USB, AUX

DAB rádio

Ovládání rádia a telefonu na volantu (se 7" rádiem) 

Funkce zrcadlení chytrého telefonu

Kapsa na zadní straně sedadla spolujezdce

Kapsa na zadní straně sedadla řidiče i spolujezdce

Přední loketní opěrka

Dělené zadní sedadlo

3. hlavová opěrka vzadu

Monochromaticky 3,5" TFT displej (pro motory 1.0 benzín 

a 1.6 diesel)

Barevný 3,5" TFT displej (pro motory 1.0 benzín a 1.6 

diesel)

Barevný 3,5" TFT displej pro MHEV

Ambientní osvětlení dveří 

Ambientní osvětlení interiéru

INTERIÉR

Systém varování opuštění jízdního pruhu + aktivní systém 

rozpoznávaní dopravních značek + inteligentní rychlostní 

asistent

Systém automatického nouzového brzdění (BAS) (pouze 

pro MHEV)

Systém automatického nouzového brzdění (AEB) 

(pro motory 1.0 benzín a 1.6 diesel) (váže 3R8)

Detekce pozornosti a únavy řidiče (pouze pro MHEV)

Airbag řidiče

Airbag spolujezdce

Okenní airbagy

Halogénové denní svícení

Boční airbagy

LED denní svícení

Full LED přední světlomety 

LED osvícení SPZ 

Monitoring tlaku v pneumatikách (TPMS)

Zadní parkovací kamera

Paket Eco 

BEZPEČNOST

Elektronická kontrola stability

Pěnový volant

Volant čalouněný techno-kůží

Prémiový volant

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

Sedadlo řidiče s nastavitelnou bederní opěrkou 

ve 4 směrech

UConnect rádio s 7" dotykovým displejem, hands-free 

Bluetooth, ovládáním na volantu, USB, AUX 

Zásuvka 12V

USB vstup pro zadní sedadla

4 reproduktory

6 reproduktorů 

Panel předních dveří s vinylovými doplňky



Standardní a volitelná výbava

OBJ. KÓD CULT CLUB CROSS SPORT (RED)
YACHT CLUB 

CAPRI

4YD • • • - - -

1AB - - - • - -

5A5 • • • - • -

1AE - - - • - -

85R - - - - - •

38V - - - - - •

947 - - - • - •

400 - - 26,000 26,000 - -

5CA 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 -

5CK 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 -

7AZ 0 0 0 0 10,000 -

5CC 16,000 16,000 16,000 16,000 - -

5DP - 16,000 16,000 16,000 - •

5DN 16,000 16,000 16,000 - - -

5DT 16,000 16,000 16,000 16,000 0 -

0PY - 20,000 20,000 20,000 - -

6FW - 15,000 15,000 15,000 - -

0Q1 - 26,000 26,000 - - -

4SA - 26,000 26,000 26,000 - -

5CL - 26,000 26,000 26,000 - -

5CH - 26,000 26,000 26,000 - -

097 - • • - • -

LNJ - - - • - •

Metalická barva šedá Moda / černá střecha

Metalická barva modrá Venezia / černá střecha

Přední mlhová světla s funkcí osvětlování zatáček

LED přední mlhová světla

Chromová koncovka výfuku

Elektricky ovladatelné panoramatické střešní okno

Pastelová barva bílá Gelato

Pastelová barva černá Cinema

Pastelová barva červená Passione

Metalická barva modrá Itália

Metalická barva modrá Venezia

Metalická barva šedá Argento

Metalická barva šedá Moda

Pastelová barva bicolore bílá Gelato / černá střecha 

Pastelová barva červená Passione / černá střecha

Metalická barva bicolore šedá Argento / černá střecha 

Metalická barva modrá Itália / černá střecha

Yacht Club Capri logo

Kryty vnějších zpětných zrcátek v černé barvě

EXTERIÉR

Kryty vnějších zpětných zrcátek v tmavě šedé barvě

Kliky dveří v saténově chromové barvě

Kliky dveří v tmavě šedé barvě

Kit Yacht Club Capri (kryty vnějších zpětných zrcátek a 

kliky dveří v chromové barvě)

Legenda

• standardní výbava

- není k dispozici



** Se zpětnými zrcátky *** s ližinami 

Ceník je platný od 5.4.2022. Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč s DPH (není-li uvedeno jinak). Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změn popsaných modelů z technických anebo obchodních důvodů. Akční nabídka platí pro odběr jednoho vozu na jednoho zákazníka. 

Uvedené údaje jsou pouze informativní a nemohou být považovány za návrh smlouvy.

Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. Madarász Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapest

ZÁRUKY A SERVIS:

S každým vozem FIAT zakoupeným u autorizovaných prodejců je spojen komplexní servis a rozsáhlé záruky. FIAT poskytuje svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku, rozšířenou o 3 roky (100.000 km) na výrobní vady, dvouletou na lak a osmiletou na prorezivění karosérie. Během základní dvouleté záruky není 

nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24hodin denně po celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba – Fiat Assistance. Bližší informace ohledně záruky poskytované výrobcem jsou uvedeny v Záruční a servisní knížce.

Popisy a ilustrace použité v této brožuře, jakožto i informace o rozsahu dodávaného vybavení, barev, vzhledů, výkonů, rozměrů, hmotností, spotřeby paliva a provozních nákladů vozidla odpovídají době vydání. Naftové motory mají systém vstřikování typu jsou vybaveny filtrem pevných částic DPF. Konkrétní konfiguraci 

vozidla získáte u autorizovaného dealera Fiat® podle aktuálního platného ceníku. Všechny uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny odpovídající době vydání vč. 21% DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Fiat si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným.    

6,2 - 6,9

142 - 157

E6D FINAL

5,6 - 6,4

129 - 145

E6D FINAL E6D FINAL

130 - 139

5,0 - 5,3

Váš autorizovaný prodejce Fiat:

Kombinovaná spotřeba WLTP (l/100km) 

Emise WLTP (g/km) 

Cult/Club: 4264/2025**/1595

Cross/(RED): 4269/2025**/1603***

Sport/YCC: 4264/2025**/ 1580

1290

194

9.4

350

48

Obsah (cm3 )

Maximální výkon (kW / k při ot./min)

Maximální točivý moment (Nm při ot./min)

Převodovka 

999

190 při 1750

Cult/Club: 4264/2025**/1595

Cross/(RED): 4269/2025**/1603***

Sport/YCC: 4264/2025**/ 1580

1405

Objem palivové nádrže (l)

Délka / šířka / výška (mm) 

Pohotovostní hmotnost (kg)

Systém Stop & Start

Maximální rychlost (km/h) 

ZRYCHLENÍ Z 0 NA 100 km/h (s) 

Objem zavazadlového prostoru (l)

200192

10.7

350

48

ANO

6st. Manuální

320 při 1750

96 (130) 3750

1598

Diesel

1.6 MultiJet 130 k

TECHNICKÁ DATA

1.5 MHEV 130 k

Benzín

1.0 FireFly 120 k

Benzín

88 (120) 5750

6st. Manuální

ANO

1469

96kW (130) @ 5250

240 @ 1500

7st. Automatická

NE

1320

Cult/Club: 4264/2025**/1595

Cross/(RED): 4269/2025**/1603***

Sport/YCC: 4264/2025**/ 1580

55

350

10.2

Emisní norma 

TECHNICKÁ DATA 

www.fiat.cz


